
CIMETIERE COMMUNAL 

 

Les tarifs des concessions dans le cimetière communal ont été fixés lors de la séance du conseil 

municipal du 17 mai 2016 (délibération n°D_2016_3_5) : 

Type de concession 

Tarifs 

Trentenaire 
28 € le m² 

Cinquantenaire 
48 € le m² 

Concession simple 
1.70 x 3.25 

154.84 € 265.44 € 

Concession double 
2.60 x 3.25 

236.60 € 405.60 € 

Type de concession 
Tarif 

Trentenaire 
Tarif 

Cinquantenaire 

Petite concession cave-urne 
1.20 x1.20 

77.28 € 132.48 € 

 

S’ajoutent à ces tarifs, un droit d’enregistrement de 25 €. 


